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SF-Caravan Golf- kerho on täyttänyt tänä vuonna 20 vuotta. 
  
Veijo kuuluu golfkerhon jäsenistöön ja on ollut aktiivisesti ja yhä näkyvämmin 
mukana sen toiminnassa. Golfkerho on hyödyntänyt hänen laajaa osaamistaan ja 
tietotaitoaan sekä kotimaan että ulkomaan kenttien vaatimuksista. Kenttämestari 
Veijo on viettänyt vaimonsa kanssa useita talvia Espanjassa caravaanareiden ns. 
”rutusakkilaisten” mukana mm. Espanjan lämmössä. 
Suomessa järjestettäviin tapahtumiin Veijo osallistuu vaimonsa kanssa ja pelaa sekä 
kilpailee yhdessä kerholaisten kanssa. 
  
Useita vuosia on ollut golfkerholaisilla toiveena päästä Peurunkagolfin Laukaan 
kentälle, joka on kenttämestari Veijon oma kenttä. Golfkerholaisten kokemuksen 
mukaan kenttä on tähän astisista Suomessa pelattavista kentistä mielenkiintoisin ja 
erinomaisin sekä henkilökunnan palvelutasolta parhaimmistoon kuuluva. 
  
Viikonlopun pelikokemus oli kerholaisille virkistävä ja mieleenpainuva. Yleinen 
mielipide jäsenten kesken oli, että tänne pitää päästä uudelleen. 
  
Sydämellisesti kiitämme Veijoa, toimitusjohtaja Heikki Hokkasta sekä koko 
henkilökuntaa loistavasta yhteistyöstä SF-Caravan golf- kerhon kanssa. 
  
  
Kiitäen SF-Caravan golf-kerhon jäsenistön puolesta 

puheenjohtaja Oiva Riihinen ja sihteeri Sinikka Autere-Welling  

Kiitokset Veijolle mieleenpainuvasta ja 
onnistuneesta pelitapahtumasta! 



Veijo Hämäläinen  
Kenttämestari  
Laukaan Peurunkagolf 
 
Nyt on kenttämestari hyvin, hyvin iloinen ja tyytyväinen. Pitkän odottelun jälkeen sain 
vihdoinkin Karavaanigolfarit kentällemme. Viikonloppu alkoi vierailulla JyväsCaravanissa. Siellä 
Timo piti meistä hyvää huolta ja tuotetarjouksiakin tuli hankittua, vaikkei kaikki vissiin autoa 
vielä vaihtanutkaan. Illalla oli sitten Karlvikissa orkesteritanssit vaihtuvin solistein.  
Lauantaina ukkonen keskeytti kisan juuri kun viimeiset ryhmät olivat päässeet matkaan. 
Ruokailutauon jälkeen lähdimme uudestaan kentälle. Sateesta huolimatta kerkesimme pelata 
koko kierroksen ennen hämärän tuloa. 
Sunnuntai valkeni syksyisen kuulaana ja aurinkoisena. Kaikki lähtivät pelaamaan, niin kuin 
ennenkin, vaikka eilen kastuttiin likomäräksi. Saimme nauttia syksyisen kauniista säästä koko 
kierroksen ajan. Kaipa siellä nautittiin golfistakin. Ainakin ajoittain. Kotikenttä etua ei minulla 
ollut, kuten tuloksista näkyy. 
Kiitän ja kumarran teille kaikille. Caravangolf-kerho on hieno porukka ja se välittömyys ja 
yhteinen huumori näkyy ja kuuluu myös ympäristöön.  
 
Aurinkoista syksyä teille kaikille. Tulkaa toistekin ! 
 
Sydämellisin terveisin Veijo 





KENTTÄMESTARI VEIJO HÄMÄLÄINEN 
 
Kenttamestari Veijo sä oot mitä parhain. 
Tulet töihin sä aamulla ain anivarhain. 
Sinä trimmaat kentän, leikkaat väylät ja raffit. 
Teet griineistä oivat, 
mitä puttaajat voivat, 
kuin kiittää ja kiittää ja kyllä putteja riittää. 
 
Osaat hoitaa sä kentän, mutta pelata myös. 
Näin 'natsaavat' hyvin sun harrastus ja työs. 
On huomattu myös sulla on sydän suuri, 
hoidat vaimosi Irman ja nuo koiranne rakkaat. 
Olet vahva kuin muuri, 
hyvin vaunusi pakkaat. 
 
Ja voi miten hyvin sulla karaoke käyttää, ihastus suuri koko salin 
täyttää. 
Oli huippupaikka Raider Cappiin valita tää Laukaa. 
Tänne kannatti tulla läheltä ja kaukaa. 
Me golffarit tahdomme kovasti sua kiittää, vaikka kuinka sua kiitämme 
se tuskin silti riittää. 
TUHANNET KIITOKSET VEIJO. 
 
Laukaa 5-6.9.2015 
 
Riimitteli Toini 
 
 





























































Tulokset 






